


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050930 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \

Adresa místa spotřeby: Náměstí Jana Krypty 74/7, Telč, 58856
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa HP12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	tekuté mýdlo s glycerinem 1l		ks	1	20,24	10	202,40Kč
9	toaletní papír 2-vrstvý	bílá	ks	1	4,77	3	14,31Kč
13	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	57,20	16	915,20Kč
38	dezinfekční gel na ruce 500ml		ks	1	108,43	20	2 168,60Kč
55	čisticí prostředek na koberce 1l		ks	1	65,05	10	650,50Kč
57	čisticí prostředek na podlahy 5l		ks	1	72,29	5	361,45Kč
60	gelový dezinfekční prostředek na odstranění		ks	1	60,72	10	607,20Kč
65	prací prášek universální 10,5kg		ks	1	809,55	1	809,55Kč
68	aviváž - koncentrát 1l		ks	1	65,05	3	195,15Kč
87	houba na nádobí		bal	5	10,84	1	10,84Kč
88	houbička na nádobí		bal	10	8,68	2	17,36Kč
91	drátěnka kovová 12g		ks	1	4,33	10	43,30Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 995,86Kč

————— Konec sestavy —————